
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

  26.11.2021               504-ПА 

 

 

 

 

Об утверждении  Лесохозяйственного регламента городских лесов 

Асбестовского городского округа и материалов лесоустройства городских 

лесов Асбестовского городского округа  

 

 

В соответствии со статьями 84, 87 Лесного  кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 

Федерального агентства лесного хозяйства от 11.10.2021 № 757 «О создании 

лесничества на землях населенных пунктов Асбестовского городского округа 

Свердловской области, занятых городскими лесами, и установлении его границ», 

рассмотрев  доработанный проект Лесохозяйственного регламента городских 

лесов Асбестовского городского округа, разработанный в 2019 году  Обществом  

с ограниченной ответственностью «ГК Экострой»,  по результатам ознакомления 

заинтересованных лиц с проектом Лесохозяйственного регламента городских 

лесов Асбестовского городского округа в период с 14.10.2019 по 13.11.2019, 

руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Лесохозяйственный регламент  городских лесов 

Асбестовского городского округа со сроком действия до 31.12.2029 года  

с приложениями - материалы лесоустройства городских лесов  Асбестовского 

городского округа (прилагается). 

2.    Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без объемных графических 

и табличных приложений, разместить полный текст настоящего постановления 

 с приложениями в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)  

и  на официальном сайте Асбестовского городского округа в сети Интернет 

(www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на О.В. Кабанова. 

 

 

И.о. главы 

Асбестовского городского округа          Л.И. Кирьянова 

consultantplus://offline/ref=3E0F9C2630B6FE6B8500E5D7ABF0BDF8C23A934D9E706D5D0937922878eDK

	Об утверждении  Лесохозяйственного регламента городских лесов Асбестовского городского округа и материалов лесоустройства городских лесов Асбестовского городского округа

